دولتها همواره به میل و سلیقه حاکم جدید قوانین گذشته را منسوخ کرده و قوانین جدیدی به نفع خود بوجود آورده اند که ما آنرا بعد از سقوط دولت امان الله خان در دوره نادرشاه، ظاهرشاه و جمهوری داوود خان مشاهده نمودیم.

دولت کودتا به تاریخ ۱۴ می ۱۹۷۸ طی فرمان شماره سوم لغو قانون اساسی ۱۹۷۷ میلادی مطابق ۱۳۵۶ خورشیدی را اعلان کرد و تشکیل محاکم ملکی و نظامی جدید را مطرح ساخت. در فرمان شماره پنجم به تاریخ ۱۴ جون همین سال سلب تابعیت ۲۳ تن اعضاي خانواده شاهي اعلان شد. این دو فرمان در واقع مصونیتهاي حقوقي و قانوني اتباع را در جامعه به خطر انداخت و در پهلو ي بحران عمیق نظام عرفی و سنتی که با فرمان شماره ششم و هشتم پدید آمده بود، مردم هنر نوع پشتگاه حقوقي و قانوني خود را در ابعاد عرفی و سنتی و رسمي و مدنی از دست دادند.